

Položkový rozpočet

**Zakázka: Dešťová kanalizace Dr.Janského
Černošice soukromý pozemek**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž**
Na Marsu 387
25228 Černošice

IČO: **12377252**
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice**
Riegerova1209
252 28 Černošice

IČO: **00241121**
DIČ: **CZ00241121**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	87 367,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	87 367,90 CZK
Základní DPH	21 %	18 347,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,10 CZK

Cena celkem: 105 715,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

06.09.2018

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	32 300,90	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	38 556,00	0,49520
91		HSV	1 692,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 575,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	3 244,00	0,00000
Celkem:			87 367,90	0,49520

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					32 300,90	
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	29,00000	569,00	16 501,00
2	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	9,00000	321,50	2 893,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	29,00000	91,60	2 656,40
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00000	250,00	3 750,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	26,00000	250,00	6 500,00
Díl: 8 Trubní vedení					38 556,00	
6	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	40,00000	35,90	1 436,00
7	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250,5000	kus	8,00000	4 640,00	37 120,00
Díl: 91					1 692,00	
8	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	12,00000	141,00	1 692,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					11 575,00	
9	965042231RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	5,00000	2 315,00	11 575,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 244,00	
10	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,00000	653,00	2 612,00
11	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,00000	28,00	112,00
12	971042231R00	Vybourání otvorů zdi betonové tl. 15 cm	kus	1,00000	520,00	520,00